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OBJEDNÁVKA č. 013in IGOÍZDIGÍOB'G

Objednávka vývoje & nasazením so ftwarového řešení pro oblast správy a evidence přestupků &

pohledávek v Systému AGENDIO, dle požadavku UDR-MMCB-484 (viz. MCdesk).

Žádáme o písemné ptz-hozeni přijetí objednávky dodavatelem (postači'e-mailemna adresu KIŽZDQC-budejovieecz).

Položková speeilíkáee:

. . „ .. Cena ,! MJ. Měrná Cena celkem

UDR— AGENDIO-CSP(Přestupl<y,Pohledávkyj:

_ změna konfigurace případů přestupků,

T&CB správních deliktů ve vztahu k předpisům 84 ÚGU'UU LUD 84 000,00

-ohledávek a 'e'ieh „roadu do ekonomik .

Celková cena všech položek objednávky je v částce 84 000,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 30.11.2016

Na faktuře“ uvádějí-e naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Dohá splatnosti

faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení-faktury městu.

S pozdravem

Ing. Petr Holický

náměstek primátora pro investice, majetek města, evropské fondy, lT

Ro'zpočtovč kryto A!U :- 6025 Za rozpočtové klytí odpovídá: Simona Dvořáková

Údaje pro fakulreciů: E\?ankovni spoj ení: Tel.: 386 891 I Ii

Statutární město Ceské Budějovice Ceská spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850

nám. Přemysla Otakara II. III pobočka Ceské Budějovice.

330 92 Ceské Budejovice čislo účtu. 4209522108313

lC'. 002 44 ?32, D1C1CZ 002 44 732



Předmět: Objednávka - OBJ/íitšD/m'íůmaň

From: Kříž David

Sent: Th ursdáý, September 22, 2016 2:2? PM

TD: MalíkKarel—

—

Subject: RE: MMCB - oarxll'cofzolefoae a oss

Dobrý den pane Malíku,

samozřejmě, pokud to nebudou zcela klíčové nedodělký, pak je akceptace s výhradou možna.

Přeji hezký den

David Kříž

Mgr. David Kříž

vedoucí odboru ICT

Magistrát města'České Budějovice _

nám. Přemvsía Otakara ||_. lil

aro 92 České Budějovice České

_ anténa-cs:

tel.: 335 302 601

web: http:![www.c-budeiovice.cz

mail: krideC-budeiovicetz

From: Maakaret—
Sent: Tuesdav, September 20, 2016 10:2o PM

To: Kříž David <KrizDQC—budeiovic'e.cz:-

Suhlect: RE: MMCB - QBJMlGDQDlEJOSB a 0853

Dobrý den,

posun jsem navrhl vzhledem k internímu plánu vývoje a kapacit. Komplikovat samozřejmě nic nechci, jen jsem

počítal s drobnou rezervou...

Doufám tedy, že vše stihneme do 16.12.2016. Pro případ, že by bylo nutné ještě nějaké drobnosti po tomto datu

doladit, můžeme použít v rámci schválené akceptace výhrady?

díký a přeji pěkný den Karel Malík

From: Kříž David [mailtog.i$ttz_l2_©et=urlejev_ice-„C.zi

Sent: Monday, September 19, 2016 8:56 AM

To: Malík Karel

_

Subject: RE: MMCB — OBJÍIíBDjZGiGJDBS & 089

Dobrý den pane Maííku,

děkuji za potvrzení objednávek. S termínem 31.12. mám trochu problém. Raději bých, pokud je to pro Vás

akceptovatelné, nastavil termín 16.12. tak, abychom dokázali tuto záležitost proúčtovat v aktuálním kalendářním

roce bez nějakých převodů.

Jak to vid íte?

Zdraví —dkv

From: MalikKarel—

Sent; Friday, September 16, 2016 3:09 PM

To: Kříž' David <KrízDQc-b ude'ovice.|:z>

_
Subject: MMCB - OBH1160!2016f[336 e oss

Dobrý den., pane Kříži,

potvrzují přijetí objednávek CBJ/1 160/2016/085 a 089.

U objednávky CBJ/1160/2016/086 si dovoluji navrhnout termín plnění 31.12.2016 a prosím 0 info, zde s úpravou

souhlasíte.

díkv & přeji klidný víkend Karel Malík


